SASA BOZOVIC PR USLUGE SISTEMA OBEZBEDENJA PC BOOM BOOM BEDINA VAROS

P M 32250 Ivanjica, 13. Septembar br.30
C: M Tel: 060/386-09-09

E-mail: office@pcboomboom.rs

CPU S1200 INTEL CORE 15-11400 6 CORES 2.6GHZ (4.4GHZ) TRAY

Naziv: CPU S1200 INTEL CORE 15-11400 6 CORES 2.6GHZ
(4.4GHZ) TRAY

Slika:

Sifra: #BM1711631733285009983

Barkod:

Proizvodac: INTEL

Detalji

Kategorija: PROCESORI

Oznake:

Atributi: KLASA PROCESORA: INTEL® CORE™ 15
PROCESORSKO LEZISTE: INTEL® 1200
BROJ JEZGARA PROCESORA: 6

Cena

Cena sa PDV: 20,560.00 RSD *WEB CENA

22,616.00 RSD *Cena za odlozeno web pladanje



Ostalo

Opis:

Model

Podnozje

Radni takt

Broj fizickih jezgra
Broj logickih jezgra
KeS memorija
Proizvodni proces
TDP

Tip pakovanja
Integrisana grafika

Maksimalna brzina memorije

Maksimalna podrzana
memorija

i5 11400

1200 (11.
generacija)

Base 2.6 GHz Turbo
4.4 GHz

6

12
L3:12MB
14nm
65W

Tray

Intel® UHD
Graphics 730

DDR4-3200 MHz

128 GB



